Página 1 de 2

Pauta da 2a. Reunião da 1a. Sessão Ordinária de 2019

Sala das Sessões, 07 de março de 2019.

À hora regimental

1. Chamada dos vereadores pelo 1o. Secretário;
2. Havendo o número legal, declaro aberta a Sessão;
3. Leitura de ata pelo Secretário da Casa;
4. Em votação;
5. Aprovada, prossegue-se as assinaturas;
6. Leitura do Material de expediente;

a) PROJETOS

- Projeto de Lei 007/2019
- Projeto de Lei 008/2019
- Projeto de Lei 009/2019
- Projeto de Lei 010/2019
- PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº. 002/2019

b) REQUERIMENTOS
- Requerimento 021/2019
- Requerimento 023/2019

c) VOTOS DE PESAR

- Voto de Pesar 006/2019

7. Ordem do dia;

1ª Votação

PARECER Nº. 004/2019
PROJETO DE LEI Nº. 003/2019
COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.

Fica Denominada de Praça Antônio Barros, a praça

Projetada na Rua da Topada, no Distrito de Mulungu.

Página 2 de 2

PARECER Nº. 005/2019
PROJETO DE LEI Nº. 004/2019
COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.

Fica denominada de Praça Edmundo de Oliveira, a

segunda Praça Projetada ao em frente à Escola Nossa

Senhora do Carmo no Distrito de Mulungu.

PARECER Nº. 006/2019
PROJETO DE LEI Nº. 002/2019
COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.

Fica denominado de UBS José Crescêncio Ferreira, a UBS

do Distrito de Jenipapo.

PARECER Nº. 007/2019
PROJETO DE LEI Nº. 006/2019
COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.

Dispõe sobre o estabelecimento e divulgação de calendário
anual de pagamento de salários dos servidores ativos, inativos
e pensionistas da administração direta e indireta vinculados ao
Poder Executivo Municipal do Município de Sanharó e dá outras
providências

PARECER Nº. 008/2019
PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº. 001/2019
COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.

Concede Título de Cidadão Honorário do Município
de Sanharó ao Dr. Gabriel Bezerra de Almeida.

- Em discussão
- Em Votação o Material de expediente

Considerações Finais

8. Encerrada a Sessão.

	Sala das Sessões, 07 de março de 2019.
	PARECER Nº. 004/2019
	PARECER Nº. 005/2019
	PARECER Nº. 006/2019
	PARECER Nº. 007/2019
	PARECER Nº. 008/2019